

# Japonya Turu

Osaka - Nara - Kyoto - Tokyo - Fuji - Hakone



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

20:05 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Osaka Havalimanı (QR246)

23:55 - İstanbul - Tokyo Havalimanı - İstanbul Havalimanı (QR813)

**Gezilecek Yerler: Osaka, Nara, Kyoto, Tokyo, Fuji, Hakone**

## PROGRAM

### JAPONYA TURU

**5 Gece 6 Gün**

**Qatar Hava Yolları İle**

**TÜM ŐEHİR TURLARI ve GİRİŐ ÜCRETLERİ DAHİL**

**DÜNYA'NIN İLK HIZLI TRENİ SHINKANSEN İLE SEYAHAT DENEYİMİ**

## **1 Gn: İstanbul - Doha**

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminali Qatar Airways kontuarı nnde saat 17.00'ta buluřma. Bilet, bagaj ve pasaport iřlemlerimiz sonrasında Qatar Airways'in QR246 sefer sayılı uçuřu ile saat 20.05'te Doha'ya uçuř. Gecelememiz uęakta.

## **2 Gn: Doha - Osaka**

Yerel saat ile 00.20'te Doha'ya iniřin ardından uak deęiřtirerek Qatar Airways'in QR802 sefer sayılı uuđu ile saat 01.10'ta Osaka'ya uuđu. Yerel saat ile 16.30'da Osaka'ya iniř. Pasaport ve bagaj iřlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Osaka'daki otelimizde.

### 3 Gn: Osaka - Nara - Osaka

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Nara Turu iin otelden hareket ediyoruz. Nara Turumuza Todaiji Tapınađı ile bařlıyoruz. Todaiji, dnyanın en byk ahřap yapısı olmasının yanı sıra dnyanın en byk Buda heykeli olan ve Japoncada Daibutsu denen heykeli de bnyesinde barındırmaktadır. Todaiji'nin ardından Nara Park ziyaretimizi de gerekleřtiriyoruz. Nara Park, Wakakusa Dađı'nın eteđinde bulunan halka aık bir parktır. 1880 yılında kurulmuř olup Japonya'nın en eski parklarından biridir. Parkta serbeste dolařan 1.200'den fazla vahři sika geyiđi bulunmaktadır. Bu vahři geyikler sebebiyle Nara Geyik Parkı olarak da anılır. Nara gezimizin ardından Osaka'ya geri dnyoruz. đle yemeđi iin vereceđimiz serbest zamanın ardından Osaka'nın eđlence merkezi haline gelmiř olan Dotombori'yi greceđiz. Dotombori ve Shinsaibashi ziyaretlerinin ardından 16. yzyılda inřa edilen ve Japon ulusunun birleřmesinde nemli bir rol oynamıř olan Osaka Kalesi ile turumuza devam ediyoruz. Osaka Kalesi, tamamı yaklařık iki kilometrekarelik bir alanı kaplayan ve bolca yeřil alan, spor tesisleri, ok amalı bir arena (Osakajo Salonu) ve Toyotomi Hideyoshi'ye adanmıř bir trbe ieren bir park iinde yer alır. Park, genellikle Nisan ayı bařlarında gerekleřen kiraz ieđi mevsiminde Osaka'nın en popler noktalarından biri haline gelmektedir. Osaka Kalesi'nin ardından 173 metre ykseklideki Umeda Gkdeleni'ni ve binanın 39. katındaki "Yzen Bahe Gzlemevi'ni greceđiz. Tur bitiminde otelimize dnyoruz. Gecelememiz Osaka'daki otelimizde.

## 4 Gn: Osaka - Kyoto - Osaka

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Nara Turu iin otelden hareket ediyoruz. Nara Turumuza Todaiji Tapınađı ile bařlıyoruz. Todaiji, dnyanın en byk ahřap yapısı olmasının yanı sıra dnyanın en byk Buda heykeli olan ve Japoncada Daibutsu denen heykeli de bnyesinde barındırmaktadır. Todaiji'nin ardından Nara Park ziyaretimizi de gerekleřtiriyoruz. Nara Park, Wakakusa Dađı'nın eteđinde bulunan halka aık bir parktır. 1880 yılında kurulmuř olup Japonya'nın en eski parklarından biridir. Parkta serbeste dolařan 1.200'den fazla vahři sika geyiđi bulunmaktadır. Bu vahři geyikler sebebiyle Nara Geyik Parkı olarak da anılır. Nara gezimizin ardından Osaka'ya geri dnyoruz. Ođle yemeđi iin vereceđimiz serbest zamanın ardından Osaka'nın eđlence merkezi haline gelmiř olan Dotombori'yi greceđiz. Dotombori ve Shinsaibashi ziyaretlerinin ardından 16. yzyılda inřa edilen ve Japon ulusunun birleřmesinde nemli bir rol oynamıř olan Osaka Kalesi ile turumuza devam ediyoruz. Osaka Kalesi, tamamı yaklařık iki kilometrekarelik bir alanı kaplayan ve bolca yeřil alan, spor tesisleri, ok amalı bir arena (Osakajo Salonu) ve Toyotomi Hideyoshi'ye adanmıř bir trbe ieren bir park iinde yer alır. Park, genellikle Nisan ayı bařlarında gerekleřen kiraz ieđi mevsiminde Osaka'nın en popler noktalarından biri haline gelmektedir. Osaka Kalesi'nin ardından 173 metre ykseklideki Umeda Gkdeleni'ni ve binanın 39. katındaki "Yzen Bahe Gzlemevi'ni greceđiz. Tur bitiminde otelimize dnyoruz. Gecelememiz Osaka'daki otelimizde.

## 5 Gn: Osaka - Tokyo

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip, Osaka tren İstasyonu'na hareket. Dnya'nın ilk hızlı treni olan Shinkansen ile Tokyo Shinagawa İstasyonu'na varıyoruz. Varıřımıza istinaden ođle yemeđi iin vereceđimiz serbest zamanın ardından Tokyo'nun Shibuya semtinde bulunan ve bir Őinto tapınađı olan Meiji Shrine'i greceđiz. Tapınak, İmparator Meiji ile İmparatorie Shken'in ruhlarına adanmıřtır. Tapınak ziyaretinin ardından birok gkdelenin bulunduđu, Tokyo'nun en kalabalık blgelerinden biri olan Shibuya'yı ziyaret edeceđiz. Tur bitiminde otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Tokyo'daki otelimizde.

Not: Bu sabah otelden ayrılırken yanımıza tek gecelik kk bir anta almamız gerekmektedir. Otelde bırakacađımız diđer tm eřyalar Tokyo'daki otelimize transfer edilecek ve ertesi gn elimize ulařacaktır.

## 6 Gn: Tokyo - Fuji - Hakone - Tokyo

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında zel aracımız ile turumuza yaklařık olarak 2,5 saatlik uzaklıktaki Fuji Dađı ile bařlayacađız. 2013 yılında UNESCO'nun Dnya Mirası Listesi'ne girmeye hak kazanan Fuji Dađı Japonya'nın en yksek dađıdır ve lkenin kutsal sembol olarak kabul edilmektedir. Fuji, genel olarak tek bir dađ sanılsa da aslında c ayrı volkandan oluřur. Honshu adasında bulunan ve Shizuoka ile Yamanashi illeri arasında bir sınır konumunda olan Fuji Dađı, Tokyo'dan sadece 100 kilometre uzaktadır ve bulutsuz bir gnde Tokyo'daki yksek binalardan bile grlebilmektedir. Beřinci istasyonu kullanarak ulařacađımız Fuji Dađı'nın nefes kesen manzarasının ardından gle yemeđi iin serbest zaman veriyoruz. (Beřinci İstasyon kullanımı hava şartlarına gre deđiřiklik gsterebilir) Serbest zamanın ardından Hakone kasabasına dođru yola ıkacađız. Hakone Japonya'nın son derece popler bir seyahat merkezidir. Fuji Dađı yakınlarındaki Owakudani Vadisi'ne gidiyoruz. Gzel ve aık bir gnde Fuji manzarasının ve Ashino Gl'nn de net bir biimde grldđ Owakudani panorama vadisinden teleferikle ařađı iniyoruz. Turumuzun bitiminde Tokyo'ya ve otelimize dneceđiz. Gecelememiz Tokyo'daki otelimizde.

## 7 Gn: Tokyo - Doha

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip, Tokyo Őehir Turu iin hareket. İlk durađımız nce bir Budist tapınađı olan, Tokyo'nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen Asukasa Tapınađı ya da diđer bir adıyla Sensoji Tapınađı olacak. Santa-jama ( Tanrının Tapınađı) olarak da adlandırılan Asakusa, hem turistler hem yerel halk tarafından olduka ilgi grmektedir. II. Dnya Savařı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarından, bu sebeple binanın orijinal yapısı hl bozulmamıřtır. Tapınak her sene mayıs ayında dzenlenen Santa Festivali'ne de ev sahipliđi yapmaktadır. Efsaneye gre 2 balıkı erkek kardeř tarafından, merhamet tanrıçası Kannon'a saygılarını sunmak adına inřa edilmiř olan Asukasa Tapınađı'nın ardından Nakamise adı verilen alıřveriř caddesini gryoruz. Ardından, Tokyo'nun dnya apındaki en nl mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam edeceđiz. Akihabara, kk iřporta tezgahlarından ok byk alıřveriř merkezlerine kadar farklı trde elektronik mađazalarıyla nl son derece kalabalık bir alıřveriř blgesidir. Elektronik kenti olarak da bilinen Akihabara'daki turumuzun ardından đle yemeđi iin serbest zaman veriyoruz. đle yemeđinin ardından Hamarikyu Baheleri'ni gezeceđiz. Hamarikyu Baheleri, Japonya'nın bařkenti Tokyo'nun Cho semtinde bulunan geniř bir parktır. Park, Sumida Nehri'nin ađzında yer almakta olup Tokyo Krfezi ile evrilidir. 17. yzyıldan kalma bir Tokugawa ailesine ait bir arazi iken halka aık bir park olarak yeniden dzenlenmiřtir. Hamarikyu'nun ardınan lks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suři barlarıyla dolu olan Őehrin en popler alıřveriř blgelerinden biri olan Ginza blgesi olacak. Ginza, dnyanın en lks alıřveriř blgelerinden biri olarak btn dnyadan sayısız turiste ev sahipliđi yapmaktadır. Turumuzun ardından Haneda Havalimanı'na transferimizi gerekleřtireceđiz.



## 8 Gn: Doha - İstanbul

Yerel saat ile 06.50'te Doha'ya iniřin ardından uak deęiřtirerek Qatar Airways'in QR239 sefer sayılı uuřu ile saat 07.50'te İstanbul'a uuř. Yerel saat ile 12.20'te İstanbul Havalimanı'na iniř ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluřmak zere veda ediyoruz.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Qatar Airways tarifeli seferleri ile IST-DOH-KIX/HND-DOH-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
  - ▶ Havalimanı vergileri
  - ▶ Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 5 gece konaklama
    - ▶ Hızlı tren Shinkansen ile yolculuk
    - ▶ Panoramik Osaka şehir turu
    - ▶ Arashiyama Bambu Ormanı turu
    - ▶ Panoramik Nara şehir turu
    - ▶ Nara Parkı
    - ▶ Panoramik Tokyo şehir turu
  - ▶ Havalimanı - otel - havalimanı transferleri
  - ▶ Programda belirtilen tüm turlar
  - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti
- ▶ Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)

- ▶ Yurt dışı çıkış harcı
- ▶ Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- ▶ Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
  - ▶ Ekstra turlar
  - ▶ Kişisel harcamalar
  - ▶ Seyahat sağlık sigortası
- ▶ Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- ▶ Bahşişler (kişi başı günlük 2 USD)

## **Genel Bilgiler**

Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kalkışına 30 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, operasyon departmanı aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.

Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.

Normal pasaportlarda pasaport verilmiş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma

ve/veya durumunda tura katılmama sorumluluk yolcuya ait olup, yurtdışıtatilim'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check-in sitesi var ise, check-in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.

yurtdışıtatilim; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından birisi veya ikiside olmadan tura katıldığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından yurtdışıtatilim sorumlu tutulamaz. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından mail olarak yapılacaktır.

Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır.

Pasaport polisi Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılmamalarından dolayı yurtdışıtatilim'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.

Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz. Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılması halinde gerçekleştirilecektir. 15 kişi altında sayı olması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir.

Şehir turu ilk gün rötar vs nedeniyle hava karanlığına denk gelirse farklı günde gerçekleşebilir.





<https://yurtdisitatilim.com/japonya-turu-662>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 15-01-2025 08:16 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.